







№ п/п	Адреса домов, Виды работ	Год ввода	Кол-во подъездов/этажей	Показатели в натуральном выражении		ЗАПЛАНИРОВАНО		ВЫПОЛНЕНО	
				Ед.изм	Кол-во	на ед. показател я в	всего	объем выполненных работ	сумма
	Подсыпка дорожек песком в			м2				104,17	89,25
	<b>итого</b>								<b>89,25</b>
	<b>п.Дивный ул.14 д. 14</b>								
	Подсыпка дорожек песком в			м2				104,17	89,25
	<b>итого</b>								<b>89,25</b>
	<b>п.Дивный ул.14 д. 14 д</b>								
	Подсыпка дорожек песком в			м2				104,17	89,25
	<b>итого</b>								<b>89,25</b>
	<b>п.Дивный ул.14 д. 15б</b>								
	Подсыпка дорожек песком в			м2				104,17	89,25
	<b>итого</b>								<b>89,25</b>
	<b>п.Дивный ул.14 д. 16б</b>								
	Подсыпка дорожек песком в			м2				104,17	89,25
	<b>итого</b>								<b>89,25</b>
	<b>п.Дивный ул.14 д. 17</b>								
	Подсыпка дорожек песком в			м2				104,17	89,25
	<b>итого</b>								<b>89,25</b>
	<b>п.Дивный ул.14 д. 19б</b>								
	Подсыпка дорожек песком в			м2				104,17	89,25
	<b>итого</b>								<b>89,25</b>
	<b>п.Дивный ул.14 д.14а</b>								
	Ремонт МАФ								12,81
	покраска МАФ								803,21
	Завоз песка на детские площадки							3,31	709,54
	Подсыпка дорожек песком в			м2				104,17	89,25
	<b>итого</b>							<b>0,00</b>	<b>1614,81</b>
	<b>п.Дивный ул.14 д.15 д</b>								
	Маслянная Покраска деревянных							1,12	171,72
	Подсыпка дорожек песком в			м2				104,17	89,25
	<b>итого</b>							<b>0,00</b>	<b>260,97</b>
	<b>п.Дивный ул.14 д.20а</b>								
	ямочный ремонт щебнем			м3	4	1284,5	5138,00		
	Подсыпка дорожек песком в			м2				104,17	89,25
	<b>итого</b>						<b>5138,00</b>		<b>89,25</b>
	<b>п.Дивный ул.14 д.21б</b>								
	ямочный ремонт песком			м3	5	176,7	883,50		
	Подсыпка дорожек песком в			м2				104,17	89,25
	<b>итого</b>						<b>883,50</b>		<b>89,25</b>
	<b>60 лет Октября 18А</b>								
	Мехпнизированный покос травы			м2	200	0,17	34,00		
	Установка аншлага			шт				1	204,99
	Ремонт конт площадки							2,3	7,83
	Ремонт скамеек							2	4,26
	покраска МАФ							3	188
	Подсыпка дорожек песком в			м2				208,3	178,5
	<b>итого</b>						<b>34,00</b>		<b>583,58</b>
	<b>60 лет Октября 20А</b>								
	Масляная окраска урн			м2	3	14,49	43,47		
	Мехпнизированный покос травы			м2	200	0,17	34,00		
	Установка аншлага			шт				1	204,99
	Подсыпка дорожек песком в			м2				208,3	178,5

№ п/п	Адреса домов, Виды работ	Год ввода	Кол-во подъездов/этажей	Показатели в натуральном выражении		ЗАПЛАНИРОВАНО		ВЫПОЛНЕНО	
				Ед.изм.	Кол-во	на ед. показател я в	всего	объем выполненных работ	сумма
	<b>итого</b>						<b>77,47</b>		<b>383,49</b>
	<b>60 лет Октября 22Б</b>								
	Установка аншлага			шт				1	127,42
	Мехпнизированный покос травы			м2	200	0,17	34,00	916	362,56
	Масляная окраска урн			м2	3	14,49	43,47		
	Установка скамеек			шт	4	4500	18000,00		
	Установка урн			шт	4	1995	7980,00		
	<b>итого</b>						<b>26057,47</b>		<b>489,98</b>
	<b>60 лет Октября 24</b>								
	Установка аншлага			шт				1	204,99
	Масляная окраска урн			м2	3	14,49	43,47		
	Мехпнизированный покос травы			м2	500	0,17	85,00		
	Подсыпка дорожек песком в			м2				208,3	178,5
	<b>итого</b>						<b>128,47</b>		<b>383,49</b>
	<b>60 лет Октября 24 а</b>								
	Установка аншлага			шт				1	204,99
	Подсыпка дорожек песком в			м2				208,3	178,5
	<b>итого</b>						<b>0,00</b>		<b>383,49</b>
	<b>60 лет Октября 26 а</b>								
	Установка аншлага			шт				1	204,99
	ямочный ремонт щебнем			м3				2,5	3813,55
	Подсыпка дорожек песком в			м2				208,3	178,5
	<b>итого</b>						<b>0,00</b>		<b>4197,04</b>
	<b>М.Джалиля 2Б</b>								
	Установка аншлага			шт				1	204,99
	Масляная окраска тр. ограждения			м2					172,34
	Масляная окраска урн			м2	3	14,49	43,47		67,89
	рем.огражд. Конт.стоянки			м2				2,5	9,79
	ремонт скамеек			м2					4,26
	<b>итого</b>						<b>43,47</b>		<b>459,27</b>
	<b>М.Джалиля 2Е</b>								
	Установка аншлага			шт				1	204,99
	Установка урн			м2	2	1995	3990,00		
	ремонт скамеек			м2					4,26
	Масляная окраска урн(скамеек)			м2				5	81,04
	Мехпнизированный покос травы			м2	300	0,17	51,00	1300	247,95
	<b>итого</b>						<b>4041,00</b>		<b>538,24</b>
	<b>М.Джалиля 2Ж</b>								
	Установка аншлага			шт				1	127,42
	Завоз песка на детскую площадку			тн	5	176,7	883,50	3,3	709,54
	Масляная окраска МАФ(дерев.)			м2	15	18,18	272,70	8	1651,11
	Ремонт МАФ(дерев.)							4,5	8,67
	Установка скамеек			шт	4	4500	18000,00		
	<b>итого</b>						<b>1156,20</b>		<b>2496,74</b>
	<b>М.Джалиля 2</b>								
	Подсыпка дорожек песком в			м2				208,3	178,5
	<b>итого</b>						<b>0,00</b>		<b>178,5</b>
	<b>М.Джалиля 2В</b>								
	Установка аншлага			шт				1	204,99
	ямочный ремонт щебнем			тн	10	1284,5	12845,00	2,5	3813,55

№ п/п	Адреса домов, Виды работ	Год ввода	Кол-во подъездов/ этажей	Показатели в натуральном выражении		ЗАПЛАНИРОВАНО		ВЫПОЛНЕНО	
				Ед.изм	Кол-во	на ед. показател я в	всего	объем выполнены х работ	сумма
	Мехпнизированный покос травы			м2	200	0,17	34,00		
	Подсыпка дорожек песком в			м2				208,3	178,5
	<b>итого</b>						<b>12879,00</b>		<b>4197,04</b>
	<b>М.Джалиля 4</b>								
	Установка аншлага			шт				1	204,99
	Мехпнизированный покос травы			м2	200	0,17	34,00	500	98,95
	Подсыпка дорожек песком в			м2				208,3	178,5
	<b>итого</b>						<b>34,00</b>		<b>482,44</b>
	<b>М.Джалиля 4А</b>								
	ямочный ремонт песком			тн	10	176,7	1767,00		
	Установка аншлага			шт				1	204,99
	Подсыпка дорожек песком в			м2				208,3	178,5
	<b>итого</b>						<b>1767,00</b>		<b>383,49</b>
	<b>М.Джалиля 6</b>								
	Установка аншлага			шт				1	204,99
	Подсыпка дорожек песком в			м2				208,3	178,5
	<b>итого</b>						<b>0,00</b>		<b>383,49</b>
	<b>Таежная 25В</b>								
	Установка аншлага			шт				1	273,78
	Масляная окраска урн			м2	3	14,49	43,47		
	ямочный ремонт песком			тн	10	176,7	1767,00		
	<b>итого</b>						<b>1810,47</b>		<b>273,78</b>
	<b>Таежная 59</b>								
	Установка аншлага			шт				1	204,99
	Мехпнизированный покос травы			м2	200	0,17	34,00	500	98,95
	Подсыпка дорожек песком в			м2				208,3	178,5
	<b>итого</b>						<b>34,00</b>		<b>482,44</b>
	<b>Таежная 27А</b>								
	Мехпнизированный покос травы			м2	200	0,17	34,00	500	98,95
	Установка аншлага			шт				1	204,99
	Подсыпка дорожек песком в			м2				208,3	178,5
	<b>итого</b>						<b>34,00</b>		<b>482,44</b>
	<b>Таежная 27Б</b>								
	ямочный ремонт песком			тн	15	176,7	2650,50		
	Установка аншлага			шт				1	204,99
	Подсыпка дорожек песком в			м2				208,3	178,5
	<b>итого</b>						<b>2650,50</b>		<b>383,49</b>
	<b>Таежная 29А</b>								
	Масляная окраска урн			м2	3	14,49	43,47		
	Мехпнизированный покос травы			м2	200	0,17	34,00	500	98,95
	<b>итого</b>						<b>77,47</b>		<b>98,95</b>
	<b>Чапаева 16</b>								
	Мехпнизированный покос травы			м2				500	98,95
	<b>итого</b>						<b>0,00</b>		<b>98,95</b>
	<b>Чапаева;16А</b>								
	ямочный ремонт песком			тн	10	176,7	1767,00		
	Мехпнизированный покос травы				200	0,17	34,00		
	<b>итого</b>						<b>1801,00</b>		<b>0</b>
	<b>Чапаева 18А</b>								
	Маслянная Покраска дер. щитов							1./12	288,16
	ямочный ремонт песком			тн	10	176,7	1767,00		

№ п/п	Адреса домов, Виды работ	Год ввода	Кол-во подъездов/ этажей	Показатели в натуральном выражении		ЗАПЛАНИРОВАНО		ВЫПОЛНЕНО	
				Ед.изм	Кол-во	на ед. показател я в	всего	объем выполнены х работ	сумма
	<b>итого</b>						<b>1767,00</b>		<b>288,16</b>
	<b>Чапаева 18В</b>								
	Мехпнизированный покос травы			м2	200	0,17	34	500,00	98,95
	Масляная окраска урн			м2	2	14,49	28,98		
	<b>итого</b>						<b>62,98</b>		<b>98,95</b>
	<b>Чапаева 18Г</b>								
	Мехпнизированный покос травы			м2	200	0,17	34,00	500,00	98,95
	ямочный ремонт щебнем			тн	10	1284,5	12845,00		
	ямочный ремонт песком			тн	10	176,7	1767,00		
	<b>итого</b>						<b>14646,00</b>		<b>98,95</b>
	<b>Чапаева 20</b>								
	ямочный ремонт песком			тн	10	176,7	1767,00		
	Мехпнизированный покос травы			м2	300	0,17	51,00	500,00	98,95
	<b>итого</b>						<b>1818,00</b>		<b>98,95</b>
	<b>ВСЕГО</b>						<b>150239,00</b>		<b>80347,67</b>
	<b>ПРОЧИЕ ВИДЫ РАБОТ</b>						<b>-52499,00</b>		
	<b>ИТОГО</b>						<b>97740,00</b>		

составил:

Инженер ЖЭУ временного жилья

Гилева Н.В.

Проверил:

Начальник ЖЭУ временного жилья

Т.Ю.Трусило

Инженер ПТО

А.К.Шишкова